АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.04.2024
	№
	83

	г. Котельнич

	О внесении изменений в постановление                               администрации Котельничского района
от 30.12.2020 № 282 «Об утверждении программы «Развитие культуры» на 2021-2024 годы

В соответствии с решением Котельничской районной Думы от 29.03.2024 № 238 «О внесении изменений в решение Котельничской районной Думы от 15.12.2023 № 214 «О бюджете муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», пунктом 1.6 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, утвержденного постановлением администрации Котельничского района Кировской области от 25.11.2020 № 241а «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области» администрация Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Котельничского района от 30.12.2020 № 282 «Об утверждении программы «Развитие культуры» на 2021 – 2024 годы (с изменениями, внесенными постановлением администрации Котельничского района от 11.02.2021 № 19, от 24.03.2021                  № 41, от 15.04.2021 № 62, от 08.07.2021 № 111, от 13.10.2021 № 187, от 29.10.2021 № 207, от 07.12.2021 № 237, от 30.12.2021 № 271, от 15.02.2022    № 24, от 22.03.2022 № 49, от 14.04.2022 № 77, от 06.05.2022 № 91, от 21.07.2022 № 141, от 15.08.2022 № 160, от 18.10.2022 № 203, от 23.11.2022     № 226, от 28.12.2022 № 267, от 16.03.2023 №  63, 10.04.2023 № 89, 20.07.2023     № 149, от 02.08.2023 № 156, от 20.10.2023 № 242, от 31.10.2023 № 253, от 13.12.2023 № 305, от 29.12.2023 № 325, от 21.03.2024 № 58), согласно Приложениям № 1, № 4.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Котельничского района Гайдук О.В.

Глава Котельничского района

С.А. Кудреватых

______________________________________________________________________________

                                                                                    Приложение № 1
                                                                                    к постановлению
                                                                                    администрации
	Котельничского района
                                                                                    Кировской области
                                                                                    от ________  № ____

ИЗМЕНЕНИЯ,
в муниципальную программу Котельничского района Кировской области «Развитие культуры» на 2021-2025 годы

1. В паспорте муниципальной программы строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:

Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	объем финансирования – 112343,5 тыс. рублей,
в том числе:
средства федерального бюджета – 435,84 тыс. рублей;
средства областного бюджета – 992,77 тыс. рублей;
средства местного бюджета – 110914,89 тыс. рублей;
средства внебюджетных источников – 0,00 тыс. рублей

image1.wmf